
LEPIDLO

LEPIDLO

LEPIDLO

u moře

v zoo

stanování

Zážitky z prázdnin
vhodné jako aktivita pro první dny ve škole po

prázdninách

obrázek fotoaparátu slouží jako
omalovánka
fotorámečky jsou pro zakreslení
zážitků nejen z prázdnin
žáci zaznamenají své zážitky a
vykreslí fotoaparát.
následně vše vystřihnou. Pásek, na
kterém je nápis lepidlo, žáci
potřou lepidlem. Tímto páskem
pak uchytí jednotlivé rámečky -
první za fotoaparát, další rámečky
pod jednotlivé rámečky. 
Hotové výtvory si můžete vyvěsit
na nástěnku

Další varianta využití:
může posloužit i k seznámení se s novými
žáky
do rámečků zakreslí sebe, svou rodinu,
zvíře, oblíbenou barvu, jídlo,...

zdroj obrázků: https://www.canva.com/





LEPIDLO LEPIDLO

LEPIDLO LEPIDLO


